
From: Ikonen Sari <sari.ikonen@eksote.fi> 
Sent: 17. tammikuuta 2020 14:39 
To: 'jaana.nevalainen@kuntaliitto.fi'; Valtiovarainministerio VM 
Cc: Eksote kirjaamo 
Subject: VS: Julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistyön ja informaatio-

ohjauksen valmisteleluryhmän nimeäminen  
Attachments: julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistyön ja informaatio_ohjauksen 

valmisteluryhmä2020.docx 
 
Hei, 
  
Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote) esittää Matti Franckin (VSSHP) nostamista 
valmistelutyöryhmän varsinaiseksi jäseneksi. Tietohallintojohtaja Toni Suihko siirtyy toisen 
työnantajan palvelukseen 20.1. alkaen, joten hän ei ole enää Eksoten palveluksessa. 
  
Ystävällisin terveisin 
Sari Ikonen 
  
*********************************** 
Johdon assistentti Sari Ikonen 
Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote) 
P. 040 196 3611 
Fax. 05 352 7800 
sari.ikonen@eksote.fi 
  
Valto Käkelän katu 14  D, 2. krs (huone 219) 
53130 Lappeenranta 
www.eksote.fi 
www.asiointi.eksote.fi 
 
********************************************************************************** 
Tämä sähköposti on luottamuksellinen. Se on tarkoitettu ainoastaan osoitetulle vastaanottajalle. 
Mikäli ette ole viestissä tarkoitettu vastaanottaja, olkaa hyvä ja ilmoittakaa siitä lähettäjälle ja 
tuhotkaa viesti välittömästi. Teillä ei ole lupaa ilmaista eikä käyttää tietoa, jonka olette vääränä 
vastaanottajana saanut tietoonne. 
  
  

Lähettäjä: Nevalainen Jaana [mailto:Jaana.Nevalainen@kuntaliitto.fi]  
Lähetetty: tiistai 14. tammikuuta 2020 10:05 
Vastaanottaja: valtiovarainministerio@vm.fi 
Kopio: Kirjaamo <Kirjaamo@kuntaliitto.fi>; Karttaavi Tommi <Tommi.Karttaavi@kuntaliitto.fi>; 
Kettunen Elisa <Elisa.Kettunen@kuntaliitto.fi>; Seppo Tuula <Tuula.Seppo@kuntaliitto.fi>; Kahila 
Arto K <arto.kahila@tampere.fi>; Tanska Marko <marko.tanska@salo.fi>; Suihko Toni 
<Toni.Suihko@eksote.fi>; kari.miskala <kari.miskala@hel.fi>; HIRVONEN PAULI 
<pauli.hirvonen@porvoo.fi>; Matti.franck <Matti.franck@tyks.fi>; Tainio Hanna 
<Hanna.Tainio@kuntaliitto.fi> 
Aihe: Julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistyön ja informaatio-ohjauksen valmisteleluryhmän 
nimeäminen  
  
Hei! 
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Liitteenä nimeäminen Julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistyön ja informaatio-ohjauksen 
valmisteluryhmään.  
  
Terveisin 
  
Jaana Nevalainen 
Erityisasiantuntija 
Suomen Kuntaliitto ry 
Toinen linja 14, 00530 Helsinki 
+358 9 771 2257, +358 50 448 5062 
Jaana.Nevalainen@kuntaliitto.fi 
www.kuntaliitto.fi 
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Nimeäminen 329/03/2019

Karttaavi Tommi 14.1.2020

www.kuntaliitto.fi
www.kommunforbundet.fi

Suomen Kuntaliitto
Toinen linja 14,00530 Helsinki
PL 200, 00101 Helsinki
Puh. 09 7711
etunimi.sukunimi@kuntaliitto.fi
Y-tunnus 0926151-4

Finlands Kommunförbund
Andra linjen 14,00530 Helsingfors
PB 200, 00101 Helsingfors
Tfn 09 7711
fornamn.efternamn@kommunforbundet.fi
FO-nummer 0926151-4

Valtiovarainministeriö

VM037: 00/2019

Jäsenten nimeäminen Julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistyön ja
informaatio-ohjauksen valmisteluryhmään.

Suomen Kuntaliitto esittää, että Julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistyön ja informaatio-
ohjauksen ryhmään nimetään seuraavat henkilöt:

Jäsen Varajäsen

Tiedonhallinnan yhteistyö

Elisa Kettunen, kehityspäällikkö,
Suomen Kuntaliitto

Jaana Nevalainen,
erityisasiantuntija, Suomen
Kuntaliitto

Arto Kahila, tietohallintopäällikkö,
Tampereen kaupunki

Kari Miskala, ICT-
kehityspäällikkö, Helsingin
kaupunki

Marko Tanska, tietohallintojohtaja,
Salon kaupunki

Pauli Hirvonen,
tietohallintopäällikkö, Porvoon
kaupunki

Toni Suihko, tietohallintojohtaja,
Etelä-Karjalan sosiaali- ja
terveyspiiri

Matti Franck,
tietohallintojohtaja, Varsinais-
Suomen sairaanhoitopiiri

Informaatio-ohjaus

Tuula Seppo, erityisasiantuntija,
Suomen Kuntaliitto

Tommi Karttaavi,
tietoyhteiskuntayksikön
johtaja, Suomen Kuntaliitto

SUOMEN KUNTALIITTO

Hanna Tainio
varatoimitusjohtaja
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